
RESOLUCION -D- Nº   441/2012

Salta, 27 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.461/12

1

VISTO: La Resolución –CD- Nº 485/12, mediante la cual se Llama a inscripción de

Interesados para cubrir 3 (tres) cargos de Alumnos Auxiliares Adscriptos en la asignatura de

Bioquímica de las Carreras de Enfermería y Nutrición; y,

CONSIDERANDO:

 Que en el art 5º se designa a los miembros de la Comisión Asesora que entenderá

en la evaluación de antecedentes de los postulantes.

 Que por error involuntario,  se omitió  de incoporar a la Lic. María I. Passamai

designada 1er. miembro suplente de la Comisión Asesora.

 Que en consecuencia corresponde subsanar la omisión mediante el acto

administrativo correspondiente.

 POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U EL V E :

ARTICULO 1º. Modificar el artículo 5º de la Resolución –CD-Nº 485/12 el que quedará

redactado de la siguiente manera:

“Artículo 5º. Designar la comisión Asesora que entenderá en la evaluación de

antecedentes de los postulantes, la cual deberá establecer el orden de méritos

correspondiente.

MIEMBROS TITULARES

                                                          Bioq. Alicia VIRGILI

Bioq. Ernesto CAMPO

Lic. Silvia Adriana DIMARCO

        MIEMBROS SUPLENTES

                                                         Lic. María Inmaculada PASSAMAI

                                                        Lic. Silvia ROYO FERNANDEZ



RESOLUCION -D- Nº   441/2012

Salta, 27 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.461/12

2

                                                       Lic. Adriana Beatriz DI PAOLO

ARTICULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Miembros de la Comisión Asesora y siga a

Dirección Administrativa Académica- Dpto. Docencia de esta Facultad a sus efectos.

ta

MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


